РЕПУБЛИКА МОЛДОВЕНЯСКЭ
нистрянэ

СОВЕТУЛ ОРЭШЕНЕСК БЕНДЕР
ДЕ ДЕПУТАЦЬ АЙ ПОПОРУЛУЙ

приднlстровськд молмвськА
рЕспуБлlкА

БЕндЕрськд MlcbKA
рмд ндродних дЕпутдтlв

приднЕстровскАяl молмвскАя рЕспуБликА
БЕНДЕРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НДРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕшЕНиЕ Ng 12

б сессо 26 созы"а
г. Бендеры

о внесении изменонкя в Решение N9 20
от 03.10.2019 г. 46 сессии
25 созыва <Об утверlклении Полоlкения
о порядке начисления и взиманIUI
целевого сбора на содержание и р:Iзвитие
социа.ltьной сферы и инфраструкryры села (поселка)
на территории Бендерского городского
Совgга народных депугатов)

В соответствии с подгryнктом 2) статьи l0), подгryнкгом 15) статьи 19 Закона
Прилнестровской Молдавской Ресrryблики от 05.11.1994 г. <Об органах местной
впасти, местного самоупраепения и государственной администрации
в Приднестровской Молдавской Ресrryблике) (СЗМР 94-4) в действующей редакции,
статьей 1б Закона Прилнестровской Молдавской Республики от 19.07.2000 г.
Nч З2l-ЗИ,Щ <Об основах налоговой системы в Прилнестровской Молдавской
Ресrryблике> (СЗМР 00-3) в действующей редакции, уIитыв€ш рекомендiщии
постоянной детrугатской комиссии по экономическому развитию и бюджчгу;

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ tIАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕIIIИЛ:

l. Внести в Решение Ns 20 от 0з.l0.20l9 г.46 сессии 25 созыва
<Об утверlклении Положения о порядке начисления и взимilнllя целевого сбора
на содержание и р:rзвIтгие социальной сферы и инфраструкryры села (поселка)
на террЕтории Бендерского городского Совета народных депутатов) с изменениями,
внесёнными Решением JtЪ 8 от |7.|2.202| г. 19 сессии 26 созыва, Решением Ng 7
от 20.07.202З г.42 сессии 26 созыва" Решением Ns 14 от |6.||.202З г.45 сессии
26 созыва, след/ющее изменение:

в части десятой rryнкга l l Приложения к Решенlпо словесно-цифровое
обозначение (в срок по 25 авryсто исмючить.

2. Насгоящее Решение подлежит офичиа;rьному огryбликованrпо и вступает
в сиJIу с 01.01.2024 г.

3. Контроль за выполнением настоящего Решения возJIожить на постоянк}.ю
депугатскую комиссию по экономическому развитию и создarнию условий
повышен!tя деловой акгивности и инвестиционной привлекательности, бюдкегу,
внебюд)rtgгным фондам, торговле и правам потребrrгелей (Рулейчук А.Н.).

Председатель городского Совета
народньгх депугатов

2019 r, гуипп tбфд rчп !пФ*рsфбD ! 422, r 1ооо

19 декабря 2023 г.

*L